Kl. VI-2
Njësia mësimore: Përqindja, faqe 125
Data: 17.04.2020						Arsimtarja: Yrfete Haxhijaha

Ju lutem mbani në mend: Përqindja është e qinta pjesë e ndonjë sasie. Shqyrtoni shembullin e shënuar në libër që më pas ti punoni detyrat 1 dhe 2 në faqen 125. Është mirë të punohen edhe detyrat nga fletorja e punës në faqe 63.

Meqë dita e hënë është ditë jo pune dhe me do të keni më shumë kohë, punoni detyrat që ju kan ngel nga mësimet e mëparshme.
Detyrat që nuk i kuptoni mi dergoni në këtë email adresë yrfete.haxhijaha@gmail.com
Do mundohem të ju përgjigjem të gjithve ju që keni paqartësi edhe pse kjo formë komunikimi është pak e vështirë për ti sqaruar të gjitha detyrat në detaje.

